
7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 1
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:00

Serie n° 1 di 1
2 POLONI ANNA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:49.0
3 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:33.2
4 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:48.0
5 CAVALIERE GRETA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 2
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:05

Serie n° 3 di 3
2 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:51.0
3 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:51.0
4 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:51.0

Serie n° 2 di 3
2 PICCINOTTI TOMMASO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:50.0
3 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:45.6
4 AVALLONE LORENZO PIETRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:49.1
5 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:51.0

Serie n° 1 di 3
1 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:41.0
2 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:33.7
3 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 01:19.2
4 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.8
5 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 01:40.0
6 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 3
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:10

Serie n° 3 di 3
1 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:16.0
2 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:16.0
3 GUALDO SOFIA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:15.0
4 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 05:16.0
5 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 05:16.0

Serie n° 2 di 3
1 PIZZI GRETA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:38.0
2 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:13.7
3 MASTALLI FLAVIA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:05.0
4 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 04:05.0
5 GUTU GLORIA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:28.0

Serie n° 1 di 3
1 MONICI CECILIA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:05.0
2 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:56.8
3 ROMAN AURORA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:45.2
4 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:55.0
5 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:04.6
6 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 4
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
2 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:24.4
3 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:10.6
4 AVALLONE CHRISTIAN 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 04:12.1
5 DELL'AQUILA SANTIAGO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:25.4

Serie n° 3 di 4
2 MARANGONI ETTORE 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:00.0
3 FIMIANI ANDREA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:57.0
4 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:58.4
5 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:00.9

Serie n° 2 di 4
1 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:54.6
2 SCHENATO GIACOMO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:48.0
3 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:36.9
4 SENSOLO ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:39.4
5 DE MARCHI GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:48.9
6 BRAGA ENZO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:55.6

Serie n° 1 di 4
1 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:34.0
2 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:26.2
3 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 03:07.8
4 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 03:15.0
5 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:33.0
6 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:35.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 5
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:20

Serie n° 5 di 5
2 BERNARDI ARIANNA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:04.9
3 TINAZZO BIANCA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:53.6
4 BERNARDI IRENE 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:03.9
5 TAVELLA ANNA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:04.9

Serie n° 4 di 5
1 DAL SASSO MIRIAM 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:51.1
2 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:45.8
3 BRAGA JULE 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:45.1
4 POLONI ANNA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:45.2
5 TESTOLIN VIOLA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:47.7

Serie n° 3 di 5
1 PIGATO IRENE 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:45.0
2 CROIN EMMA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:41.9
3 BENETTI GIORGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:41.0
4 MARINUCCI DIANA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.3
5 MINOZZO ISABEL 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:42.1
6 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:45.1

Serie n° 2 di 5
1 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:39.0
2 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 01:36.9
3 SPILLERE LAMANA MARA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:34.0
4 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:36.0
5 CRESTANI LUCIA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:38.0
6 CAVALIERE GRETA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.5

Serie n° 1 di 5
1 CORRADI VIOLA PILAR 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:29.5
2 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:22.7
3 CATINELLI CELESTE 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.0
4 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.1
5 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.4
6 VIVIANI GIADA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:31.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 6
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:25

Serie n° 4 di 4
2 CURCHI STEFANO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:04.6
3 ROSSETTO NICOLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:44.7
4 ROBERTS LUCA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:46.0
5 MIOLO SEBASTIAN 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:05.6

Serie n° 3 di 4
1 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:44.1
2 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:39.4
3 FRIZZARIN ALBERTO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:33.5
4 DE ROSSI CRISTIAN 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:36.1
5 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.2

Serie n° 2 di 4
1 DE MARCHI GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:30.3
2 SCANDURRA GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.4
3 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.8
4 SCHENATO GIACOMO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.3
5 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.6
6 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.1

Serie n° 1 di 4
1 FIORATI MICHELE 2014 PADOVANUOTO 01:23.2
2 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.4
3 MANTOVAN FILIPPO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:15.4
4 SENSOLO ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:18.1
5 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:18.5
6 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 7
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.9
2 BERNARDI IRENE 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.1
3 GUALDO SOFIA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.5
4 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 01:01.3
5 CECALA AURORA 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 01:06.9

Serie n° 3 di 4
1 GUTU GLORIA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.0
2 DAL SASSO MIRIAM 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:58.4
3 BERNARDI ARIANNA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.7
4 PIZZI GRETA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:57.9
5 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO 00:58.5

Serie n° 2 di 4
1 TAVELLA ANNA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:57.2
2 TESTOLIN VIOLA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:54.4
3 DAL CORSO GIULIA 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:52.7
4 CROIN EMMA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:53.9
5 CALGARO LUIGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:54.7
6 ZANANDREA MATILDE 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:57.4

Serie n° 1 di 4
1 BRAGA JULE 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:50.9
2 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 00:45.8
3 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.3
4 CORRADI VIOLA PILAR 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:43.8
5 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:47.3
6 MAESTRELLO ELISA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:51.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 8
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:35

Serie n° 3 di 3
1 CURCHI STEFANO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:56.0
2 SCANDURRA GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:55.3
3 MIOLO SEBASTIAN 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.6
4 MARANGONI ETTORE 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:55.0
5 MARCANTE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.3

Serie n° 2 di 3
1 ROBERTS LUCA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.0
2 FRIZZARIN ALBERTO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:48.6
3 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:46.5
4 BRAGA ENZO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:48.1
5 MONTANARO RYAN 2014 PADOVANUOTO 00:49.3
6 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:51.5

Serie n° 1 di 3
1 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:43.7
2 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:41.7
3 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:36.0
4 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.2
5 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:43.6
6 ARTUSO LORENZO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 9
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:40

Serie n° 5 di 5
1 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:20.6
2 MARINUCCI DIANA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.6
3 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 02:20.6
4 ZANANDREA MATILDE 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 02:20.6
5 SPILLERE LAMANA MARA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:20.6

Serie n° 4 di 5
1 CRESTANI LUCIA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.6
2 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 02:20.6
3 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO 02:20.6
4 MINOZZO ISABEL 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.6
5 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:20.6

Serie n° 3 di 5
1 PIGATO IRENE 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:05.2
2 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:57.7
3 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:55.0
4 CALGARO LUIGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:57.0
5 MAESTRELLO ELISA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 02:05.0
6 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 02:19.6

Serie n° 2 di 5
1 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:54.0
2 ROMAN AURORA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:50.0
3 BENETTI GIORGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:47.0
4 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 01:49.6
5 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:50.8
6 MASTALLI FLAVIA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:55.0

Serie n° 1 di 5
1 MONICI CECILIA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:45.0
2 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:43.0
3 CATINELLI CELESTE 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:31.0
4 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:38.4
5 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 01:44.9
6 VIVIANI GIADA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 10
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:45

Serie n° 5 di 5
2 MONTANARO RYAN 2014 PADOVANUOTO 02:05.7
3 ROSSETTO NICOLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:05.7
4 DE ROSSI CRISTIAN 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:05.7
5 FIORATI MICHELE 2014 PADOVANUOTO 02:05.7

Serie n° 4 di 5
1 MARCANTE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:04.7
2 FIMIANI ANDREA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:59.0
3 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:54.1
4 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:55.5
5 DELL'AQUILA SANTIAGO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:59.5

Serie n° 3 di 5
1 AVALLONE LORENZO PIETRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:44.0
2 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 01:41.4
3 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:39.4
4 PICCINOTTI TOMMASO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:41.2
5 AVALLONE CHRISTIAN 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:42.0
6 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:49.7

Serie n° 2 di 5
1 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:38.0
2 ARTUSO LORENZO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:34.0
3 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:31.1
4 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:34.0
5 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.0
6 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:38.3

Serie n° 1 di 5
1 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:29.0
2 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 01:26.6
3 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:19.7
4 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 01:20.7
5 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 01:27.2
6 MANTOVAN FILIPPO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 11
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2014-2016 Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
2 CARIOLATO, NEGRO, CARLUCCI, PIGATO  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:21.0
3 MAESTRELLO, AVALLONE, AVALLONE, BENETTI SCHIO NUOTO SSD RL 03:21.0
4 MURARI, DE PRA', TOSCA, BELLUZZO  TEAM SPORT ISOLA ASD 03:21.0

Serie n° 2 di 3
2 BOFFO, CROVADORE, ARTUSO, CARMINATO GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:21.0
3 LISTA, FAVARI, BOSCO, ZAMBELLI  TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
4 MINOZZO, DELL'AQUILA, MARZOLI, BERNARDI GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:21.0
5 FOLICALDI, ROMAN, CATINELLI, SCHENATO LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:21.0

Serie n° 1 di 3
1 POLONI, SENSOLO, MOLON, CRESTANI  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:12.6
2 MANTOVAN, BRAGA, DAL BIANCO, MOGENTALE LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:58.3
3 LAZZARINI, BELESOLO, DE VINCENZI, CASARI PADOVANUOTO 02:43.9
4 BEDIN, NASTASE, GANDIN, AFANASIEV  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:51.6
5 COCIU, DENISOV TUKTAROVA, ZORDAN, SCALCO CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:02.0
6 PIZZI, GUTU, PICCINOTTI, SCANDURRA  LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 12
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 09:55

Serie n° 1 di 1
3 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 03:02.2
4 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:07.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 13
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:58.5
3 PERONI ALESSIO 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:47.0
4 PIGOZZI SAMUELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:54.2
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 14
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:05

Serie n° 7 di 7
2 BOTTICELLI GIULIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:00.9
3 PINTON KAROL 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:42.8
4 SBAMPATO GEMMA 2014 PADOVANUOTO 01:50.3
5 POZZA GIULIA 2014 PADOVANUOTO 02:02.9

Serie n° 6 di 7
2 SERAFINI AMALIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:34.7
3 BIANCHI LUCIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:31.6
4 BICEGO GAIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:32.6
5 SOCCODATO ISABELLA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:37.4

Serie n° 5 di 7
1 VIGOLO NOEMI 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.4
2 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:26.4
3 CASTEGNARO GIOIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.3
4 LANDONI LUDOVICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.9
5 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:26.7
6 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:29.5

Serie n° 4 di 7
1 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.5
2 PEGORARO ANNA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:22.4
3 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.9
4 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:22.0
5 BIASIO MARTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.0
6 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.1

Serie n° 3 di 7
1 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.1
2 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:19.7
3 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:19.5
4 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:19.6
5 BERLATO ADELAIDE 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:19.9
6 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.4

Serie n° 2 di 7
1 PACCANI ALICE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:18.6
2 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 01:17.8
3 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.3
4 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.5
5 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:18.3
6 CIMAN NICOLE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:18.8

Serie n° 1 di 7
1 GUARISE ANITA 2013 PADOVANUOTO 01:13.8
2 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.7
3 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.0
4 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.2
5 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:11.9
6 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 15
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:10

Serie n° 6 di 6
1 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 01:25.0
2 CLEMENTE PIETRO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.2
3 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:17.8
4 PADOVAN ALESSANDRO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.0
5 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.7

Serie n° 5 di 6
1 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.7
2 TIBONI FRANCESCO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:17.0
3 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.3
4 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.0
5 MARCHESINI ETTORE 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:17.6
6 ZEN NICCOLO' 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:17.7

Serie n° 4 di 6
1 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:16.2
2 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.0
3 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.5
4 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:14.7
5 BONATO BRYAN 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:15.9
6 GENTILIN MAICOL 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.3

Serie n° 3 di 6
1 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.8
2 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.2
3 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.0
4 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:13.1
5 DAKIC ADAM 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.3
6 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.5

Serie n° 2 di 6
1 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.9
2 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.2
3 SIMONETTO GIULIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.1
4 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.9
5 VICENTINI GIOVANNI 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:11.8
6 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.6

Serie n° 1 di 6
1 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.3
2 ZENG ANDREA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:07.3
3 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:03.4
4 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:03.4
5 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.1
6 PAVONI GIULIO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:09.8
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 16
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
2 LANDONI LUDOVICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:32.4
3 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:30.0
4 SERAFINI AMALIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:31.0
5 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:35.8

Serie n° 3 di 4
2 BERLATO ADELAIDE 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:25.3
3 BARBIERI LIVIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:22.3
4 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:25.2
5 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:25.3

Serie n° 2 di 4
1 GARDINI CAMILLA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:21.9
2 COPPO CELESTE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:19.1
3 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.4
4 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 03:12.3
5 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.7
6 LISTA EMMA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:22.3

Serie n° 1 di 4
1 BONETTI NOEMI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:09.7
2 CIMAN NICOLE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:01.3
3 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:49.1
4 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:58.0
5 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:05.2
6 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:10.9
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 17
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
1 MARCHESINI ETTORE 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:26.1
2 BONATO BRYAN 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:09.2
3 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:00.6
4 PADOVAN ALESSANDRO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:08.0
5 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:18.0
6 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 03:47.2

Serie n° 1 di 2
1 PIGOZZI SAMUELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:58.0
2 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:48.0
3 ZENG ANDREA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:40.0
4 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:44.3
5 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:52.0
6 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:59.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 18
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 07:14.7
3 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 07:13.7
4 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 07:14.7
5 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 07:14.7

Serie n° 1 di 2
2 GUARISE ANITA 2013 PADOVANUOTO 05:20.0
3 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:12.0
4 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 05:15.0
5 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 06:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 19
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
1 GENTILIN MAICOL 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:13.0
2 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:13.0
3 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:56.3
4 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:12.0
5 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:13.0
6 PAVONI GIULIO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 06:13.0

Serie n° 2 di 3
1 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:31.5
2 SIMONETTO GIULIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:30.0
3 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:30.0
4 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 05:30.0
5 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:31.0
6 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:32.3

Serie n° 1 di 3
1 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:13.3
2 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:07.1
3 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:56.9
4 PERONI ALESSIO 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:04.0
5 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 05:10.0
6 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:29.0
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 20
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:35

Serie n° 6 di 6
1 SOCCODATO ISABELLA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:03.2
2 PINTON KAROL 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:02.0
3 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:50.0
4 BICEGO GAIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:51.0
5 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:02.2

Serie n° 5 di 6
1 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:46.0
2 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:44.1
3 VIGOLO NOEMI 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.8
4 BIASIO MARTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.9
5 BIANCHI LUCIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:45.0

Serie n° 4 di 6
1 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.8
2 BONETTI NOEMI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
3 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:37.2
4 COPPO CELESTE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:38.3
5 BARBIERI LIVIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
6 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.2

Serie n° 3 di 6
1 CASTEGNARO GIOIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:36.4
2 PACCANI ALICE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:35.6
3 GARDINI CAMILLA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:35.0
4 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:35.3
5 LISTA EMMA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:36.3
6 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:36.4

Serie n° 2 di 6
1 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:33.8
2 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:31.8
3 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:29.4
4 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:30.7
5 PEGORARO ANNA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:32.9
6 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:34.9

Serie n° 1 di 6
1 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:27.5
2 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.0
3 PANDOLFI MATILDE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.0
4 BUSSOLINI VITTORIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:23.0
5 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:26.3
6 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 21
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:40

Serie n° 4 di 4
2 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
3 ZEN NICCOLO' 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:37.9
4 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:39.1

Serie n° 3 di 4
2 BENETTI MATHIAS 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:32.4
3 CLEMENTE PIETRO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.5
4 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.9
5 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:32.8

Serie n° 2 di 4
1 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.6
2 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:26.1
3 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.0
4 TIBONI FRANCESCO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:25.8
5 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:27.3
6 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:28.0

Serie n° 1 di 4
1 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:24.4
2 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.2
3 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:12.6
4 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.8
5 DAKIC ADAM 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:17.9
6 VICENTINI GIOVANNI 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:24.9
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 22
13/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti 2012-2014 Serie Domenica 13/04/2025 ore 10:45

Serie n° 2 di 2
2 SCAPIN, GENTILIN, BERNARDI, BRUSEGHIN GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:25.2
3 PANDOLFI, ZEN, BONATO, BUSSOLINI  LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:12.0
4 PIGOZZI, TURATA, BUSOLA, PAVONI  TEAM SPORT ISOLA ASD 05:12.5
5 GRARI, RASOTTO, MARCON, ZAMPIERI  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:33.9

Serie n° 1 di 2
1 LIEVORE, SIMONETTO, BERGAMIN, LISTA  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:11.8
2 CALDOGNETTO, SALMASO, CARMINATO, TRENTIN GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:59.4
3 ANGILERI, DE MARCHI, GOBBO, CROIN  LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:31.4
4 DI BENEDETTO, PORTELLI, BOLCATO, REDI FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:42.4
5 BOLVANOV, SHUTA, SIMONINI, BUTTURINI  FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:09.1
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